CAMARÁ MUNICIPAL DE REGISTRO
" V r K I ADOR DANIEL AGUILAR |)K SOCZA "

F. ST A DO D F S Ã O P A U L O -
lin.iMiiltr,! \l,u-ii. n"459- Cl.!' Il.'MH)-Wl(l 11:1. Hl/3} 3X2X-1 Ilill i.\\ 31

C\PJ(MF) 01,598.123/0001-39
camararegislro.sp.gm-.br (ít/miínxlralrvo a ro.sn : ; < > r br

ATO N.° 068/2017, DF.
14 M: DF.ZEMIÍKO DF, 2017

A l t R E CRÉDITO SUPLEMEM AR E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A MESA DA CÂMARA M U N I C I P A L DF. REGISTRO, usando das atribuições que lhe sào conferidas por
Lei, e atendendo ao disposto no artigo 14, inciso IV da l.ci Orgânica Munic ipa l , baixa o seguinte ATO:

A R I K;(> Io - Hi a aberto o crédito suplementar no valor de R$ 28.000.00 (v in te e oito mil reais) para reforçar
' l i n l e s dotações orçamentar ias .

a} 01.01.00.01.031 0001.2003 Manutenção da Câmara Municipal - 3.1.91.13 Obrigações
Patronais- Intra-orçamentárias |ficha 0*>). no valor de R$ 14.000,00 (quator/c mil reais);

b » I I I .O! .00.01.031.0001.2003 Manulencãu da Câmara Municipal - 3.3.91.97 Aporte para
Cobertura do Déficit Atuarial (ficha 18). no valor de R$ 2.000.00 (dois mil reais);

c) 01.01.00.01.031.0001.2004 Manutenção dos Serviços Legislativos - 3.3.90.46 Auxilio
Alimentação (f icha 27). no uilorde R$ 12.000.00 (do/e mil reais):

AR l l d O 2°- Os créditos que tratam o artigo anterior serão cobertos com recursos provenientes das anulações
parciais das segu in tes ilolacòes orçamentarias:

a) 01.01.00.01.031.0001.2003 - Manutenção da Câmara Municipal - 3.1.90.1 l Vencimentos
e Vantagens Fixas - Pessoal Civ i l (ficha 06). no valor de R$ 16.000.00 (devêsseis mil
reais);

b) 01.01.00-01.03 l .0001.2004 Manutenção dos Serviços Legislativos 3.1.90. l l
Vencimentos c Vantagens l ;ixas - Pessoal Civi l (ficha 20). no valor de R$ 12.000,00
(do/e mil reais);

A R T l < ; < > 3° - I .ste ATO entrará cm vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

( \ M \ K \, DF RFX.ISTRO. "VI.RF.ADOR DAM KL A G U I L A R DE SOUZA" 14 DE
i>i /T MIWO DF :ur

LUÍS MARCELO
PRESIDI

..

V A N D F R l ()PFS IMimTWo CF.LIO>ERElRA
l SEÍ RF l ÁUIO / 2" SECRETÁRIO